Toimituksen sisältö
• Kovapalaterä Ø 315 / 30 mm, Z48
• Piirtoterän koko Ø 80 / 20 mm, Z20
• Takapöytä 800 x 550 mm
• Sivupöytä oikea 830 x 520 mm
• Liukupöydän tukipöytä (750 x 730 mm) teleskooppituella
• Ulosvedettävä vaste (2600 mm)
• Takavaste
• Hiottu valurautapöytä sekä laajat teräksiset lisäpöydät takana ja sivulla
• Liukupöydän tukipöytä teleskooppituella ja ulosvedettävällä vasteella suurten kappaleiden työstöön
• Kääntyvä vaste 45° / 90° mitta-asteikolla ja äärikulmien säädöillä
• Halkaisuohjain voidaan asettaa tarkasti pyöreän tangon ja integroidun mikrosäädön avulla
• Liukukelkan ohjausjärjestelmä varmistaa siistin leikkausjäljen
Tuotenumero 10000046T
Teho 4800 W / 400V
Terän-Ø 315 mm
Max. kitakorkeus 102 mm
Max. sahaus pituus / leveys 2500 / 850 mm
Terän kallistus 0 –45°
Paino 500 kg
Katso myös sivu: 21
Lisävarusteet
• 10000022 Digitaalinäyttö halkaisuohjaimeen
• 10000031 Liukupöydän tukipöytä 500 x 500 mm
• 10000032 Kulmaohjain mittavasteella 1020 mm
Katso myös sivu: 20
Ulosvedettävä ohjuri mittavasteella Tarkka halkaisuohjain pikalukituksella
JTSS-2500 –Tarkistuspyörösaha
S
ah
at
S
ah
at
Lisävarusteet
Vannesahan terät JWBS-14
(Terän vahvuus: 0,7 mm)
10000103 Saw band 3 mm / 0,5
10000104 Saw band 6 mm / 0,5
10000105 Saw band 10 mm / 0,5
10000110 Saw band 16 mm / 0,5
10000115 Saw band 20 mm / 0,5
Katso myös sivu: 14
Vannesahan terät JWBS-16X
(Terän vahvuus: 0,7 mm)
10000153 3 mm
10000154  6 mm
10000155 10 mm
10000160 13 mm
10000161 16 mm
10000165 20 mm
10000170 25 mm
Katso myös sivu: 15
Vannesahan terät JWBS-18Q ja VBS-18MW
(Terän vahvuus: 0,7 mm)
10000181 3 mm
10000182 6 mm
10000183 10 mm
10000185 16 mm
10000186 20 mm
10000187 25 mm
10000188 30 mm
Katso myös sivu: 16, 18
Vannesahan terät JWBS-20Q
(Terän vahvuus: 0,7 mm)
10000130 6 mm
10000131 13 mm
10000132 20 mm
10000133 25 mm
10000134 30 mm
Katso myös sivu: 17
Vannesahan terät JWBS-24
(Terän vahvuus: 0,7 mm)
10000140 6 mm
10000141 13 mm
10000142 20 mm
10000143 25 mm
10000144 30 mm
10000145 35 mm
Katso myös sivu: 19
10000811 Sivupöytä oikea 550 x 800 mm
max. 860 mm sahaus leveys
Katso myös sivu: 8
10000245 Kovapalaterä Ø 315 / 30-Z48
Katso myös sivu: 8, 11, 12, 13
10000050 Kovapalaterä Ø 250 / 30-Z40
Katso myös sivu: 10, 11
708118 Pyöräalusta max. 250 kg
460 x 460 – 610 x 610 mm
Katso myös sivu: 9, 10, 14
708119 Pyöräalusta max. 500 kg
610 x 610 – 860 x 860 mm
Katso myös sivu: 10, 15-18
10000063 Liukupöydän sivupöytä 570 x 730 mm tukivarrella
ja ulosvedettävällä vasteella 2500 mm
Katso myös sivu: 10
10000021 Sivupöytä oikea 830 x 950 mm
max. 1270 mm sahaus leveys
Katso myös sivu: 11, 12
10000073 Kulmaohjain, kääntyy –45° / 90° / +45°,
säädettävät äärikulmat
Katso myös sivu: 9
10000023 Liukupöydän sivupöytä 650 x 850 mm tukivarrella
ja ulosvedettävällä vasteella 2500 mm
Katso myös sivu: 11
10000022 Digitaalinäyttö ohjaimeen
Katso myös sivu: 11, 12, 13
10000031 Liukupöydän sivupöyä 500 x 500 mm
Katso myös sivu: 12, 13
10000032 Kulmaohjain mittavasteella 1020 mm
Katso myös sivu: 12, 13
Tekniset tiedot
21www.wmhtoolgroup.ch
S
ah
at
Tuotenumero (230V) 10000910SM 10000070M 10000061M 10000045M – –
Tuotenumero (400V) 10000910ST 10000070T 10000061T 10000045T 10000046T 10000047T
Malli JTS-315SP JTS-600 JTS-700L JTSS-1700 JTSS-2500 JTSS-3200
Moottori: 230V ottoteho 2200 W / S6 40% 2600 W / S6 40% 3500 W / S6 40% 3700 W / S6 40% – –
Moottori: 230V antoteho 1600 W / S1 100% 1450 W / S1 100% 2200 W / S1 100% 2200 W / S1 100% – –
Moottori: 400V ottoteho 3100 W / S6 40% 2800 W / S6 40% 5800 W / S6 40% 4800 W / S6 40% 4800 W / S6 40% 6300 W / S6 40%
Moottori: 400V antoteho 2050 W / S1 100% 1450 W / S1 100% 3700 W / S1 100% 2950 W / S1 100% 2950 W / S1 100% 4100 W / S1 100%
Terä-Ø 315 mm 250 mm 250 mm 315 mm 315 mm 315 mm
Teräkeskiö 30 mm 30 mm 30 mm 30 mm 30 mm 30 mm
Max. sahauskork. 90°/ 45° 90 / 60 mm 80 / 54 mm 82 / 57 mm 102 / 81 mm 102 / 81 mm 102 / 81 mm
Sahauslev. ohjaimella 310 mm 610 mm 810 mm 850 mm 850mm 1270 mm
Max. sahauspituus 600 mm 610 mm 1000 mm 1650 mm 2500 mm 3350 mm
Liukupöytä 250 x 230 mm 1000 x 255 mm 1000 x 315 (415) mm 1500 x 350 mm 2500 x 350 mm 3300 x 350 mm
Kelkan liike terän edessä 650 mm 630 mm 1120 mm 1750 mm 2600 mm 3350 mm
Max. sahaus pit. liukupöydällä 600 mm 610 mm 1000 mm 1650 mm 2500 mm 3250 mm
Valurautapöytä – 650 x 350 (620) mm 685 x 380 (1010) mm 840 x 550 (950) mm 840 x 550 (950) mm 840 x 550 (1500) mm
Galvanoitu teräspöytä 800 (1600) x 550mm – – – – –
Terän kallistus 0 – 47° 0 – 45° 0 – 45° 0 – 45° 0 – 45° 0 – 45°
Terän kierrokset 2800 rpm 4000 rpm 4000 rpm 4000 rpm 4000 rpm 4000 rpm
Piirtoterän koko – – – 80/20 mm 80 / 20 mm 80 / 20 mm
Piirtoterän kierrokset – – – 8000 rpm 8000 rpm 8000 rpm
Puruimuliitos-Ø 100 mm 100 mm 100 mm 100 mm 100 mm 100 mm
Paino 50 kg 130 kg 240 kg 403 kg 500 kg 570 kg
Sivu 8 9 10 11 12 13
Tuotenumero (230V) 10000100M 10000150XM 708750BM 414418M
Tuotenumero (400V) 10000150XT 708750BT 708752BT 414418T 1791260T
Malli JWBS-14 JWBS-16X JWBS-18Q JWBS-20Q VBS-18MW JWBS-24
Moottori: 230V ottoteho 950 W / S6 40% 1900 W / S6 40% 2600 W / S6 40% – 2200 W / S6 40% –
Moottori: 230V antoteho 550 W / S1 100% 1100 W / S1 100% 1450 W / S1 100% – 1300 W / S1 100% –
Moottori: 400V ottoteho – 2800 W / S6 40% 4250 W / S6 40% 4250 W / S6 40% 2800 W / S6 40% 5550 W / S6 40%
Moottori: 400V antoteho – 1450 W / S1 100% 2200 W / S1 100% 2200 W / S1 100% 1450 W / S1 100% 3700 W / S1 100%
Terän leveydet 3 – 25 mm 3 – 25 mm 3 – 30 mm 6 – 30 mm 3 – 30 mm 6 – 35 mm
Kitakorkeus 200 mm 250 mm 300 mm 300 mm 300 mm 360 mm
Kitasyvyys 350 mm 405 mm 460 mm 508 mm 460 mm 610 mm
Terän kallistus -10° – 45° -10° – 45° -10° – 45° -10° – 45° -10° – 45° -10° – 45°
öydän koko 500 x 385 mm 430 x 430 mm 485 x 485 mm 530 x 530 mm 485 x 485 mm  610 x 710 mm
Pöydän korkeus – 890 mm 950 mm 930 mm 950 mm 900 mm
Teräpyörän koko 355 mm 420 mm 470 mm 520 mm 470 mm 625 mm
Teränopeus: puu 800 m/min. 900 m/min. 550 / 970 m/min. 550 / 970 m/min. 250 / 450 / 820 m/min. 500 / 1000 m/min.
Teränopeus: metalli – – – – 20 / 40 / 70 m/min –
Min. teräleveys 3 mm 3 mm 3 mm 6 mm 3 mm 6 mm
Max. teräleveys 25 mm 25 mm 30 mm 30 mm 30 mm 35 mm
Terän pituus 2560 mm 3125 mm 3480 mm 3820 mm 3480 mm 4585 mm
Mitat (PxLxK) 770 x 650 x 1800 mm 800 x 950 x 1850 mm 850 x 1000 x 1900 mm 900 x 1100 x 197 mm 970 x 1070 x 1900 mm 1300 x 1000 x 2190 mm
Paino 90 kg 130 kg 165 kg 230 kg 210 kg 488 kg
Sivu 14 15 16 17 18 19